РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДАВЫДОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 01.04.2022 г.                                                № 4
 с. Давыдовка

[bookmark: bookmark3]О перечислении членских взносов в Ассоциацию
«Совет муниципальных образований Курганской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Давыдовского сельсовета Притобольного района Курганской области, Давыдовская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Перечислить членские взносы в сумме 949 рублей 50 копеек Ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» из бюджета Давыдовского сельсовета.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Давыдовской сельской Думы по бюджету и социальным вопросам (Шайкин Н.К.).
.

Председатель Давыдовской сельской Думы				            Л.И. Макарова

Глава Давыдовского сельсовета		                                   	                            В.И. Иванов